PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIBONDO
C N P J  1 2 . 2 3 6 . 8 7 3 / 0 0 0 1 - 8 7

S E C R E T A R I A  M U N I C I P A L  D E  C U L T U R A

ERRATA - RELAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DOS PROJETOS

A secretaria municipal de cultura, no uso de suas atribuições legais, faz saber que

retifica a relação da classificação dos projetos publicado no site oficial da prefeitura

municipal de Maribondo no dia 27 de Dezembro de 2021, no que tange os seguintes

itens:

ONDE SE LÊ:

ARTISTAS

N° NOME PONTUAÇÃO

1.  ANTONIO HORÁCIO FERREIRA JUNIOR 30

2.  ELIZABETE PEREIRA DOS SANTOS NUNES 30

3.  EVERTON ALAN FERREIRA DEMÉTRIO 30

4.  LAYS BARBOSA DE OLIVEIRA SANTOS 30

5.  MARCOS DOS SANTOS DA SILVA 30

6.  PABLO TEODORO CANUTO 30

7.  JOSÉ FÁBIO CARNEIRO FERREIRA 29

8.  RIVALDO DOS SANTOS SILVA 29

9.  CARLOS JORGE DE ARAUJO SILVA 28

10.  DANIEL IGOR BORGES DA SILVA DOS SANTOS 28

11.  ICARO TEODORO CANUTO 28

12.  EMERSON LIMA SANTOS 28

13.  JANDERSON ARAUJO ROCHA 28

14.  JOÃO LUCAS ROMEIRO SILVA 28

15.  MARCOS ANTONIO VIEIRA DA SILVA 28

16.  MANOEL MESSIAS DE SOUZA 28

17.  BENEDITO VICENTE DA SILVA 27

18.  FERNANDA MARIA DA SILVA 27

19.  ANDRÉ ALMEIDA FERREIRA  27

20.  JOSÉ ALEXANDRE DE SOUZA  27

21.  JAILTON OLIVEIRA CAVALCANTE  27

22.  MARIANY VIEIRA DE ALMEIDA 27

23.  YSABELLE DA CONCEIÇÃO TORRES 27

24.  CELSO ALEXANDRE COSTA DE MOURA 26

25.  JOSÉ AURELIANO DA SILVA 26

26.  JOSÉ APARECIDO CAVALCANTE DA SILVA 26

27.  JEFFERSON JOSÉ DA SILVA 26

28.  MOISÉS VIEIRA DA SILVA 25

29.  JHONNY MAX CIPRIANO DE OLIVEIRA 25

30.  ANTÔNIO CORREIA DA SILVA 24

31.  JOÃO VITOR FREIRE REGO 21

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIBONDO
C N P J  1 2 . 2 3 6 . 8 7 3 / 0 0 0 1 - 8 7

S E C R E T A R I A  M U N I C I P A L  D E  C U L T U R A

32.  JOSÉ CÍCERO DA SILVA 20

LEIA-SE:

ARTISTAS

N° NOME PONTUAÇÃO

1.  ANTONIO HORÁCIO FERREIRA JUNIOR 30

2.  ELIZABETE PEREIRA DOS SANTOS NUNES 30

3.  EVERTON ALAN FERREIRA DEMÉTRIO 30

4.  LAYS BARBOSA DE OLIVEIRA SANTOS 30

5.  MARCOS DOS SANTOS DA SILVA 30

6.  PABLO TEODORO CANUTO 30

7.  JOSÉ FÁBIO CARNEIRO FERREIRA 29

8.  RIVALDO DOS SANTOS SILVA 29

9.  CARLOS JORGE DE ARAUJO SILVA 28

10.  DANIEL IGOR BORGES DA SILVA DOS SANTOS 28

11.  ICARO TEODORO CANUTO 28

12.  EMERSON LIMA SANTOS 28

13.  JANDERSON ARAUJO ROCHA 28

14.  JOÃO LUCAS ROMEIRO SILVA 28

15.  MARCOS ANTONIO VIEIRA DA SILVA 28

16.  MANOEL MESSIAS DE SOUZA 28

17.  BENEDITO VICENTE DA SILVA 27

18.  FERNANDA MARIA DA SILVA 27

19.  ANDRÉ ALMEIDA FERREIRA  27

20.  JOSÉ ALEXANDRE DE SOUZA  27

21.  JOSÉ LUCAS DOS SANTOS SILVA 27

22.  JAILTON OLIVEIRA CAVALCANTE  27

23.  MARIANY VIEIRA DE ALMEIDA 27

24.  YSABELLE DA CONCEIÇÃO TORRES 27

25.  CELSO ALEXANDRE COSTA DE MOURA 26

26.  JOSÉ AURELIANO DA SILVA 26

27.  JOSÉ APARECIDO CAVALCANTE DA SILVA 26

28.  JEFFERSON JOSÉ DA SILVA 26

29.  MOISÉS VIEIRA DA SILVA 25

30.  JHONNY MAX CIPRIANO DE OLIVEIRA 25

31.  WILTON NOGUEIRA DA SILVA CORREIA 24

32.  JOÃO VITOR FREIRE REGO 21

33.  JOSÉ CÍCERO DA SILVA 20

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIBONDO
C N P J  1 2 . 2 3 6 . 8 7 3 / 0 0 0 1 - 8 7

S E C R E T A R I A  M U N I C I P A L  D E  C U L T U R A

ONDE SE LÊ:

ARTESÃO E OUTROS TRABALHADORES DA CULTURA

N° NOME PONTUAÇÃO

1 RENAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 30

2 JACKELINE TEODORO FIDELES 30

3 JOSÉ SÉRGIO FEITOSA DOS SANTOS 29

4 HÉRCULES DIOGO TEIXEIRA OLIVEIRA 28

5 MÔNICA FERREIRA DOS SANTOS 28

6 MARIA MARLENE DOS SANTOS COSTA 26

7 IRENE MARIA DA SILVA 25

8 ZULEIDE PROCERA MARTINS 25

9 CLEDJA DOMINGOS LOPES DA SILVA 25

10 JOSEFA TÂNIA CAVALVANTE DA FONSECA 25

11 MARIA TERESA CAVALCANTE DE ARAÚJO 24

12 TAMIRES CAVALCANTE DE ARAÚJO 23

13 VALÉRIA VANESSA DA SILVA LIMA 21

14 TERESA LÚCIA CAVALCANTE ARAÚJO 20

15 JOSÉ MURILO FORTUNATO PREIRA 19

16 DAVI PEREIRA NUNES CORREIA 18

17 DHOWGLAS ELIAS FERREIRA 16

18 JACIANE ALMEIDA LINS 16

19 JOSÉ LUCAS DOS SANTOS SILVA 15

20 MAIRLLA VALESKA SOUZA DE MOURA 14

LEIA-SE:

ARTESÃO E OUTROS TRABALHADORES DA CULTURA

N° NOME PONTUAÇÃO

1 RENAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 30

2 JACKELINE TEODORO FIDELES 30

3 JOSÉ SÉRGIO FEITOSA DOS SANTOS 29

4 HÉRCULES DIOGO TEIXEIRA OLIVEIRA 28

5 RAFAEL DE OLIVEIRA COSTA 28

6 MÔNICA FERREIRA DOS SANTOS 28

7 MARIA MARLENE DOS SANTOS COSTA 26

8 IRENE MARIA DA SILVA 25

9 ZULEIDE PROCERA MARTINS 25

10 CLEDJA DOMINGOS LOPES DA SILVA 25

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIBONDO
C N P J  1 2 . 2 3 6 . 8 7 3 / 0 0 0 1 - 8 7

S E C R E T A R I A  M U N I C I P A L  D E  C U L T U R A

11 JOSEFA TÂNIA CAVALVANTE DA FONSECA 25

12 MARIA TERESA CAVALCANTE DE ARAÚJO 24

13 TAMIRES CAVALCANTE DE ARAÚJO 23

14 VALÉRIA VANESSA DA SILVA LIMA 21

15 TERESA LÚCIA CAVALCANTE ARAÚJO 20

16 JOSÉ MURILO FORTUNATO PREIRA 19

17 DAVI PEREIRA NUNES CORREIA 18

18 DHOWGLAS ELIAS FERREIRA 16

19 JACIANE ALMEIDA LINS 16

20 MAIRLLA VALESKA SOUZA DE MOURA 14

ONDE SE LÊ:

GASTRONOMIA

N° NOME PONTUAÇÃO

1 JOSEANE TENÓRIO DE ALMEIDA 27

2 MARIA SILVESTRE DOS SANTOS 24

3 RAFAEL ALMEIDA DE ARAÚJO 24

4 GILVÂNIA LOPES DO NASCIMENTO SILVA 23

LEIA-SE:

GASTRONOMIA

N° NOME PONTUAÇÃO

1 JOSEANE TENÓRIO DE ALMEIDA 27

2 CÍCERA SILVESTRE DOS SANTOS 24

3 RAFAEL ALMEIDA DE ARAÚJO 24

4 GILVÂNIA LOPES DO NASCIMENTO SILVA 23